conditions essentielles de la vente, notamment du prix et de la nature du projet, les 
parcelles concernées sont les parcelles nouvellement cadastrées section H n° 2588p2 
et 2586p4, issues des parcelles communales initialement cadastrées section H n°2352, 
2586 et 2588, au prix de 342 000 € TTC (TROIS CENT QUARANTE DEUX MILLE EUROS) ; 

 AUTORISER M. le Maire ou son représentant à faire toutes les diligences nécessaires 
pour aboutir à la constitution de l’acte ; 

 DIRE que les frais d’acte notarié seront à la charge de l’acquéreur ; 

 DÉSIGNER l’Office notarial MONT-BLANC OFFICE pour la rédaction de l’acte